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Delårsrapport Q1, januari–mars 2025  
559326-0366 
 

 
Första kvartalet 2025 (januari–mars) 
 

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 
 

Första kvartalet 2025 (januari–mars) 
 

• Intäkterna för det första kvartalet 2025 uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för det första kvartalet uppgick till -1 206 (-1 281) TSEK 

• Resultatet per aktie för det första kvartalet uppgick till -0,02 (-0,03) SEK 

 
Väsentliga händelser under perioden 
 

• En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad 
nyemission av aktier 

• Bolaget publicerade en uppdatering om guld, marknad och Bolagets vidare förutsättningar 

• Bolaget erhöll tillstånd att påbörja borrningar i det finska guldprojektet Haveri 

• Bolaget ingick ett avtal med Taratest för borrning i Haveri 

• Bolaget genomförde en riktad nyemssion av aktier om cirka 2,1 MSEK 
 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång  

 

• En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad 
nyemission av aktier 

• Bolaget redovisade mycket goda resultat från inledande borrningar i Haveri. 
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Mahvie Minerals i korthet  
 
Mahvie Minerals AB (publ) (”Bolaget” eller ”Mahvie Minerals”), grundat år 2021, är ett nordiskt 
prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på bas- och ädelmetaller. Bolaget har två 
projekt: guldprojektet Haveri strax nordväst om Tammerfors i Finland och basmetallprojektet 
Mofjell i Mo i Rana i Norge.  
 
Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den 
sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat 
drivet av den gröna omställning som pågår, med ökande elektrifiering, batteriproduktion och 
utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer pekar på att alla planerade metallprojekt bör 
betraktas som kritiska. Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett 
ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.  
 
Av Bolagets metaller har guld fungerat som en värdebevarare så länge människan har känt till 
metallen. Guld har varit och är en central del av många finansiella system. Det ökande guldpriset 
speglar en ökande efterfrågan och indikerar en långsiktigt god lönsamhet i pågående projekt. 
Basmetallerna koppar och zink är nyckelmetaller i samhällets omställning till förnybara 
energikällor som vatten-, vind- och solkraft. 
 
 

VD-ord 
Utvecklingen av Haveriprojektet 
Borrningar i Haveriprojektet pågår för fullt och vad vi kan avgöra i dagsläget med goda resultat. 
Mer substantiella resultat redovisas så snart dessa erhållits från ett certifierat laboratorium.  
 
I början av april genomfördes ett besök på borrplatsen av några representanter för Ylijärvi 
kommuns miljöavdelning tillsammans med representanter för borrföretaget och Bolaget. Besöket 
var mycket uppskattat av kommunrepresentanterna som var nöjda med vidtagna åtgärder för att 
minska buller och återcirkulera vatten. De rapporter vi erhållit efter besöket är än så länge 
positiva. Borrföretaget och Bolaget vinnlägger sig om att upprätthålla en mycket god relation med 
närboende och andra intressenter i området.  
 
Nästa steg i utvecklingen av Haveriprojektet är att slutföra borrprogram, analysprogram och att ta 
fram en mineraltillgångsbedömning enligt den senaste versionen av internationella standarder. 
Därefter inleds arbetet med en förstudie (pre-feasibility study, PFS) och en miljöstudie för att 
återuppta gruvdriften i Haveri.  
 
Utvecklingen av verksamheten i övrigt 
Bolaget genomförde en kapitalisering under mitten av mars. Vi är mycket tacksamma för det 
stödet, som medger att Bolaget kan upprätthålla tempot i utvecklingen.  
 
Verksamheten i Mofjell har som tidigare rapporteras i huvudsak inriktas på att skapa resurser för 
en om-analys av äldre borrkärnor för att försöka säkerställa om och var strategiska metaller som 
gallium, vismuth och antimon föreligger i mineraliseringen. Diskussioner om en resursförstärkning 
fortgår.  
 
Marknadsutvecklingen 
Som säkert många noterat har utvecklingen av guldpriset varit mycket stark. Prisnivån förefaller 
nu etablera sig över 3 000 USD/oz och har under perioder varit uppe över 3 500 USD/Oz. 
Bakgrunden till den senaste tidens uppgång bedöms av många vara den geopolitiska 
osäkerheten. Underliggande faktorer är dock centralbankernas stora guldinköp och den ökade 
efterfrågan som tillväxten i Indien (främst) men även Kina innebär.  
 
Även för basmetaller som koppar, zink och bly är prisnivåerna höga historisk sett. Koppar håller 
sig över 9 000 USD/ton vilket måste betraktas som mycket högt och zinkpriser ligger över 2 500 
USD/ton.  
 
Sammantaget är prisnivåerna mycket tillfredställande för fortsatt utveckling av Bolagets projekt. 
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden 
 
En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkände styrelsens beslut om riktad 
nyemission av aktier 
 
Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 9 januari 2025 hållit extra bolagsstämma i Stockholm, 
varvid stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 13 december 2024 om att 
genomföra en riktad nyemission av högst 1 581 654 aktier (den "Riktade Nyemissionen") till en 
teckningskurs om 0,17 kronor per aktie. Rätt att teckna aktier ska, med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma och fördelas mellan Per Storm (styrelseledamot och vd i 
Bolaget) 588 236 aktier, Petter Tiger (styrelseordförande i Bolaget) 588 500 aktier och Manergize 
AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag) 404 918 aktier. Genom den Riktade 
Nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med högst 79 082,704389 SEK. Teckningskursen har 
fastställts genom ett bookbuilding-förfarande, och motsvarar 90 procent av Bolagets akties 
volymviktade genomsnittskurs (VWAP) på NGM Nordic SME under de senaste tio 
handelsdagarna fram till och med den 12 december 2024 vilket var den kväll då bookbuilding-
förfarandet genomfördes. Styrelsen gör, mot bakgrund av detta förfarande, bedömningen att 
teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att 
teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. 
 
 
Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrningar  
 
Den 24 januari 2025 meddelade Mahvie Minerals att det helägda dotterbolaget Palmex Mining 
Oy har erhållit tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det finska guld-projektet 
Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte.  
 
Palmex Mining har under en längre tid sökt tillstånd att påbörja borrningar i dess finska guld-
projekt Haveri. Ett krav från berörd markägare (Ylijärvi kommun) var att Palmex Mining avtalat 
med samtliga hyresgäster och ägare av fritidshus på kommunens mark om tillstånd för att 
genomföra borrning nära existerande bebyggelse. Samtliga hyresgäster och fritidshusägare har 
ingått avtal med Palmex Mining om detta. Palmex Mining genomförde den 10 december 2024 ett 
samråd där samtliga aktörer bjöds in. Samrådet, i form av ett informationsmöte och efterföljande 
samtal genomfördes i mycket god anda och ingen av hyresgästerna eller fritidshusägarna har i 
dagsläget rest några invändningar mot planerade arbeten. 
 
Mahvie Minerals presenterade en uppdatering om guld, marknad och Bolagets vidare 
förutsättningar 
 
Guldpriset var under inledningen av året historisk högt och nådde för första gången över en miljon 
kronor per kilo. Bolaget redogjorde kort för marknadsläget, branschen och förutsättningarna 
framåt. 
 
Mahvie Minerals har ingått avtal med Taratest för borrning i Haveri 
 
Mahvie Minerals har under rapportperioden ingått avtal med Taratest Oy ("Taratest") avseende 
genomförandet av det planerade borrprogrammet i Haveri. 
 
Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy har som tidigare meddelats erhållit 
tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det finska guldprojektet Haveri, beläget 
i Tammerfors guldbälte i Finland. Beslutet har under rapportperioden vunnit laga kraft och Bolaget 
har som ett resultat därav ingått avtal med Taratest om genomförandet av det planerade 
borrprogrammet i Bolagets guldprojekt i Haveri. Kringtjänster köps av det lokala konsultbolaget 
Geopool. Borrningarna avses inledas så snart Taratest kan påbörja mobilisering av 
borrutrustningen vilket förväntas ske i början av mars 2025. 
 
Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 2,1 MSEK 
 
Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade den 18 mars 2025 om att genomföra en riktad nyemission 
om sammanlagt högst 7 860 620 aktier till en teckningskurs om 0,27 SEK per aktie (den ”Riktade 
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Nyemissionen”). Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels 
genom en riktad nyemission av högst 7 520 620 aktier med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 15 maj 2024 riktad till på förhand utvalda investerare, dels genom en riktad 
nyemission om högst 340 000 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad 
till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen 
tillförs Bolaget cirka 2,1 MSEK före emissionskostnader. 
 

Händelser efter rapportperiodens utgång 
 
En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade att godkänna styrelsens beslut om riktad 
nyemission av aktier 
 
Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 7 april 2025 hållit extra bolagsstämma i Stockholm varvid 
stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 18 mars 2025 om att genomföra en 
riktad nyemission av högst 340 000 aktier (den "Riktade Nyemissionen"). Rätt att teckna aktier 
ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma och fördelas mellan Per Storm 
(styrelseledamot och verkställande direktör i Bolaget) 190 000 aktier och Manergize AB (ett av 
styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag) 150 000 aktier. Genom den Riktade 
Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 17 000,000943 SEK. Varje aktie 
emitterades till en teckningskurs av 0,27 SEK per aktie. Teckningskursen motsvarar 
teckningskursen i den av styrelsen 2025-03-18 beslutade riktade nyemissionen med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2024-05-15, och motsvarar 90 procent av Bolagets akties 
volymviktade genomsnittskurs (VWAP) under de tio (10) senaste handelsdagarna fram till och 
med beslutsdagen för den Riktade Nyemissionen. Styrelsen anser att teckningskursen har 
bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att teckningskursen 
återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. 
 
Mahvie Minerals redovisade mycket goda resultat från inledande borrningar i Haveri 
 
Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy rapporterade efter rapportperiodens 
utgång att det avtal som ingåtts med Taratest Oy och Geopool Oy om genomförandet av det 
planerade borrprogrammet i Bolagets guldprojekt i Haveri fallit ut väl. 
 
Det första av fyra planerade borrhål om totalt 1 500 meter är nu genomfört och de geologiska 
egenskaperna ligger i linje med den modellerade förekomsten. Mineraliseringen bedömdes att 
börja efter 180 meters borrning enligt modellen och iakttogs vid 179 meters borrning vid 
genomförande. Kärnloggningen pågår i planerad takt och borrkärnorna kommer att skickas för 
bearbetning och analys via Geopools försorg. Slutlig analys kan komma att dröja något beroende 
på totalt behov av analyser samt därmed förknippade analysresurser. 
 

Finansiell och övrig information 
 
Nettoomsättning och resultat 
 
Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det första kvartalet 2025. Resultatet efter skatt för det 
första kvartalet 2025 uppgick till -1 206 (-1 281) TSEK.  
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars 2025 till 33 176 (34 406) TSEK. Det ger en 
soliditet på 80,0 (80,7) %. Likvida medel uppgick till 2 055 (4 342) TSEK vid periodens slut.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för första kvartalet 
2025 uppgick till -929 (-507) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det första 
kvartalet 2025 uppgick till -1 079 (-796) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under 
det första kvartalet 2025 uppgick till 2 388 (0) TSEK. Det totala kassaflödet under det första 
kvartalet 2025 uppgick till 380 (-1 303) TSEK. 
 
Investeringar 
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Investeringar under det första kvartalet 2025 uppgick till -1 079 (-796) TSEK. 
 
Aktien  
 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie 
är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. 
Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till  
59 262 226 st.  
 
Nyemissioner under perioden 
 
Bolaget har under det första kvartalet registrerat beslut om riktad nyemission av aktier från den 
13 december 2024 om totalt 2 542 668 aktier till en teckningskurs om 0,17 kronor/aktie. Vidare 
har styrelsen den 18 mars 2025 beslutat om ytterligare en riktad nyemission av högst 7 860 620 
aktier till en teckningskurs om 0,27 kronor/aktie (den ”Riktade Nyemissionen”) varav totalt 
7 520 620 av dessa aktier registrerats hos Bolagsverket innan rapportperiodens utgång. Antalet 
utestående aktier i Bolaget uppgår vid rapportperiodens utgång till 59 262 226 st. Därtill har 
ytterligare 340 000 aktier från den Riktade Nyemissionen registrerats hos Bolagsverket efter 
rapportperiodens utgång. 
 
Personal 
 
I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.  
 
Moderbolaget 
 
Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-
gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det första kvartalet 
2025 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 104 (-1 222) TSEK. Resultatet efter 
skatt under samma period uppgick till -1 104 (-1 222) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var 
under perioden 1 (1).  
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer 
utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2024. 
 
Framtida utveckling 
 
Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen 
av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets 
fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.  
 
Risker 
 
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framför allt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. 
De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets 
hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2024. 
 
Kommande rapporttillfällen 
 

• Delårsrapport Q2 2025 2025-08-19 

• Delårsrapport Q3 2025 2025-11-11 

• Delårsrapport Q4 2025 2026-02-17 
 
Revisorsgranskning 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 
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Mentor 
 
Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor. 
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Resultaträkning – Koncern 
 

(TSEK) 
Jan-mars 

2025 
Jan-mars 

2024 
Jan-dec 

2024 

    
Nettoomsättning 0 0 0 

    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa tjänster -622 -723 -2 449 
Personalkostnader -522 -495 -2 384 
Av- och nedskrivningar -63 -62 -145 

Rörelseresultat -1 206 -1 280 -4 979 

    
Resultat från finansiella poster    
Finansiella kostnader - -1 -5 

Summa finansiella poster 0 -1 -5 

    
Resultat efter finansiella poster -1 206 -1 281 -4 984 

    
Skatt på resultatet 0 0 0 

    

Periodens resultat -1 206 -1 281 -4 984 
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Balansräkning – Koncern 
 
(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Koncessioner, mineralintressen 38 861 38 125 37 782 

Summa immateriella anläggningstillgångar 38 861 38 125 37 782 

    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Övriga fordringar 544 189 135 
Kassa och bank 2 056 4 342 1 676 

Summa omsättningstillgångar 2 600 4 531 1 811 
        

SUMMA TILLGÅNGAR 41 461 42 656 39 593 

    
EGET KAPITAL    
Aktiekapital  2 963 2 030 2 460 
Fritt eget kapital    
Övrigt tillskjutet kapital 43 545 44 941 41 661 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -13 332 -12 565 -11 922 

Summa eget kapital 33 176 34 406 32 199 
    

Avsättningar    
Uppskjuten skatteskuld 6 453 6 453 6 453 

Summa avsättningar 6 453 6 453 6 453 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 1 271 1 517 489 
Övriga skulder 126 -22 64 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 435 302 388 

Summa kortfristiga skulder 1 832 1 797 941 

    
Summa skulder 8 285 8 249 7 394 
        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 41 461 42 656 39 593 
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Förändringar i eget kapital – Koncern 
 

(TSEK) 

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital inklusive 

årets resultat  

Totalt 
Eget 

Kapital 

Eget Kapital 2023-12-31 2 030 40 537 -6 784 35 783 

Nyemission 430 1 032  1 461 
Valutakursdifferens  93 -154 -61 
Årets resultat   -4 984 -4 984 

Eget Kapital 2024-12-31 2 460 41 661 -11 922 32 199 

Nyemission 503 1 960  2 463 
Transaktionskostnader  -75  -75 
Valutakursdifferens   -204 -204 
Årets resultat     -1 206 -1 206 

Eget Kapital 2025-03-31 2 963 43 545 -13 332 33 176 

 
Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 59 262 226 aktier med ett 
kvotvärde om ca 0,05 SEK per st. 
 

Kassaflödesanalys – Koncern 
 

(TSEK) 
Jan-Mars 

2025 
Jan-Mars 

2024 
Jan-dec 

2024 

    

Periodens rörelseresultat -1 206 -1 280 -4 964 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -204 -97 -62 
Betalda räntor -  - -5 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

-1 410 
-1 378 -5 031 

 
   

Förändring av rörelsefordringar -410 -6 94 
Förändring av rörelseskulder 891 877 -39 

Kassaflöden från den löpande verksamheten -929 -507 -4 976  
   

Investeringsverksamheten    
Investeringar i immateriella tillgångar -1 079 -796 -454 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 079 -796 -454  
   

Finansieringsverksamheten    
Nyemission 2 388 - 1 461 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 388 0 1 461  
   

Periodens kassaflöde 380 -1 303 -3 969  
   

Likvida medel vid periodens början 1 676 5 645 5 645 
       

Likvida medel vid periodens slut 2 056 4 342 1 676  
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Nyckeltal och aktiedata – Koncernen  
 

  
Jan-mars 

2025 
Jan-mars 

2024 
Jan-dec 

2024 

Nettoomsättning, TSEK 0 0 0 
Resultat efter finansiella poster, TSEK -1 206 -1 281 -4 984 
Balansomslutning, TSEK 41 461 42 656 39 593 
Soliditet, %  80,0% 80,7% 81,8% 
Antal anställda, st  1 1 1 
Antal aktier före och efter latent utspädning 59 262 226 40 603 481 49 198 938 
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning 50 291 707 40 603 481 40 697 678 
Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning SEK -0,02 -0,03 -0,12 



Q1-rapport 2025 – Mahvie Minerals AB – Org.nr 559326-0366 
 

 
Resultaträkning – Moderbolaget 

 

(TSEK) 
Jan-mars 

2025 
Jan-mars 

2024 
Jan-dec 

2024 

    

Nettoomsättning 0 0 0 

    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa tjänster -582 -727 -2 267 
Personalkostnader -522 -495 -2 384 

Rörelseresultat -1 104 -1 222 -4 651 

    
Resultat från finansiella poster    
Finansiella kostnader - - - 

Summa finansiella poster 0 0 0 

    
Resultat efter finansiella poster -1 104 -1 222 -4 651 

    
Skatt på periodens resultat 0 0 0 

    

Periodens resultat -1 104 -1 222 -4 651 
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Balansräkning – Moderbolaget  
 

(TSEK) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar    
Aktier i intresseföretag 26 255 25 910 26 255 
Fordringar på koncernföretag 6 699 6 101 6 159 

Summa anläggningstillgångar 32 954 32 011 32 414 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Övriga fordringar 293 84 80 
Kassa och bank 2 005 4 036 1 585 

Summa omsättningstillgångar 2 299 4 120 1 665 
        

SUMMA TILLGÅNGAR 35 252 36 131 34 079 

    
EGET KAPITAL    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  2 963 2 030 2 460 
Summa bundet eget kapital 2 963 2 030 2 460 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 43 433 34 220 41 549 
Balanserat resultat -10 644 304 -5 994 
Periodens resultat -1 104 -1 222 -4 651 
Summa fritt eget kapital 31 685 33 302 30 905 

Summa eget kapital 34 648 35 333 33 364 

    
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 43 498 262 

Övriga skulder 126 - 65 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 435 301 388 

Summa kortfristiga skulder 604 799 715 

    
Summa skulder 604 799 715 
        

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 35 252 36 131 34 079 
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